
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kutno 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Kutno w następującym składzie: 

1) Danuta Blus; 

2) Janusz Jacek Kołodziejski; 

3) Agnieszka Karolina Makuła; 

4) Małgorzata Maria Żurada; 

5) Arkadiusz Olesiński. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043C55A5-99F6-45D2-A3F8-63CA06033761. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


